
DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo č. s916-2017-383 

ze dne 6.11.2017
v v

uzavřené mezi Lesy České republiky s.p., KR Brno (objednatelem) 
a firmou KUBIKO s.r.o. (zhotovitelem)

1. Předmět smlouvy se nemění: „LC Pístovická - nájezd U Lípy“

2. Na základě dodatečného požadavku lesní správy Bučovice, se mění rozsah prací. Přesný rozsah 
prací odsouhlasených projektantem stavby je uveden ve stavebním deníku. Jedná se zejména o:
- Změnu materiálu přejezdového roštu z kompozitu na litinu
- Navýšení prací o dodatečný požadavek správního orgánu

Vícepráce 34 930,35
Méněpráce -20 000,-
Celkem 14 930,35

Ve smyslu zákona o cenách č. 526/1990 Sb. v platném znění, při dodržení parametrů cenové 
nabídky zhotovitele ze dne 5.6.2017, v souladu se zněním ustanovení odst.2 čl. IV smlouvy o dílo 
č. s916-2017-383 ze dne 6.11.2017, byla stanovena cena za vícepráce na 14 930,35 bez DPH.

Celková cena díla po změně dle dodatku č. 1: 299 035,57 Kč bez DPH

3. Ostatní články smlouvy o dílo ě. s916-2017-383 ze dne 6.11.2017, zůstávají v platnosti a beze 
změn.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních pro každou stranu dvě vyhotovení, a je 
nedílnou součástí smlouvy o dílo ě. s916-2017-383 ze dne 6.11.2017.

Příloha:
rozpočet vícepráce, méněpráce

................dne.V/VV.. ............d JÚ/.lt.



ROZPOČET
Stavba: LC Pístovická - nájezd u Lípy
Objekt: LC Pístovická - nájezd u Lípy JKSO:

Méněpráce EČO:
Objednatel: Lesy ČR, s.p. - KŘ Brno Zpracoval:
Zhotovitel: KUBIKO s.r.o. Datum:

P.Č Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost

celkem

1 2 3 4 5 6 7 8

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 20 000,00 1,000

17 RP56 Rošt z kompozitního materiálu vč. spoj. materiálu pro 
uchycení na rošt, dodávka a montáž komplet, dl. 9 m kpl 1,000 20 000,00 20 000,00 1,000

Celkem méněpráce bez DPH 20 000,00

Strana 1 z 2



ROZPOČET
Stavba: LC Pístovická - nájezd u Lípy
Objekt: LC Pístovická - nájezd u Lípy JKSO:

Vícepráce EČO:
Objednatel: Lesy ČR, s.p. - KŘ Brno Zpracoval:
Zhotovitel: KUBIKO s.r.o. Datum:

P.Č Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost

celkem

1 2 3 4 5 6 7 8

9 Ostatbní konstrukce a práce, bourání 25 130,35 0,000

1 912211111 Montáž směrového sloupku plastového s odrazkou prostým 
uložením bez betonového základu silničního m3 2,000 234,46 468,92 0,000

2 404451500 sloupek silniční plastový s retroreflexní folií směrový
1200mm m3 2,000 167,47 334,94 0,000

3 916131113

Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s 
vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s 
boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu 
prostého téže značky

m3 11,000 273,70 3 010,65 0,000

4 592174680 obrubník betonový silniční nájezdový vibrolisovaný
100x15x15 cm m3 11,000 119,62 1 315,84 0,000

5 R1 Rošt litinový vč. spoj. materiálu pro uchycení na rošt, 
dodávka a montáž komplet, dl. 9 m kpl 1,000 20 000,00 20 000,00 0,000

VRN 9 800,00 0,000

6 R2 Dopravní značení včetně projednání na dotčených orgánech kpl 1,000 9 800,00 9 800,00 0,000

Celkem vícepráce bez DPH 34 930,35




